
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR     .2025 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lubasz nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 11 i art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Rada Gminy Lubasz, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lubasz, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 
numerem 310/15 o powierzchni 1,2591 ha, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków tereny 
przeznaczone pod budowę dróg publicznych lub linii kolejowych, położonej w miejscowości Lubasz, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr PO2T/00000715/9, postać graficzna znajduje się  w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Nieruchomość będąca przedmiotem darowizny  służyć będzie  realizacji zadań własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A5FAFCAE-E0A7-47BE-B730-72D71F8DDF2E. Projekt Strona 1



Id: A5FAFCAE-E0A7-47BE-B730-72D71F8DDF2E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków, jako działka  nr 310/15, obręb Lubasz  
(oznaczona w ewidencji gruntów i budynków, jako  tereny przeznaczone pod budowę dróg publicznych lub linii 
kolejowych - Tp).  W bezpośrednim sąsiedztwie przedmiotowej  działki znajdują się nieruchomości, których  
zagospodarowanie wymaga urządzenia tej drogi. 

W związku z faktem, że ww. działka stanowi tereny przeznaczone pod budowę drogi realizowane jest zadanie 
własne gminy zaspokajające potrzeby zbiorowe wspólnoty zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1465). 

Id: A5FAFCAE-E0A7-47BE-B730-72D71F8DDF2E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR     .2025 RADY GMINY LUBASZ z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


